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54802107 HANSAVANTIS Style - Nadomitkova cast

podom. umyvadlové baterie

EAN: 4057304017278
static.hansa.com/54802107

"HANSAVANTIS je perfektnim feSenim pro kazdou koupelnu, s osvéd¢enou odbornou kvalitou, na kterou se

muzZete spolehnout bez ohledu na va$e specifické potfeby. Odolna a dlouhotrvajici konstrukce i Zivotnost této

baterie vdm pfinese radost a jistotu na dlouha léta.

Funkéni aspekty a specializovana Uroveri detaild nabizeji novy uZivatelsky zazitek.

Elegantni a Gisty design
Vysoka kvalita
Elegantni design
Vyrobeno v Evropé

Umyvadlova baterie s maximalnim komfortem"

e Umyvadlo

e Sada pro kone¢nou montaz, Jednopakova
e Podomitkova instalace

e Chrom

o Pevné vytokové rameno

PCA® aerator s konstatnim pratokovym
mnozZstvim nezavislym na zménach tlaku

Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka
s tyGinkou, Paka se symboly teplé a studené vody

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku
vody, Nastavitelny omezova¢ teploty vody
(soucasti dodavky, moznost dodate¢né instalace)

Télo baterie z mosazi DZR

Ram rlizice, Hranata rozeta
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pFipojky

Projection

Zabezpedeni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

6.0 I/min
6.0 I/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2

179 mm
AA

Mosaz

EN 817

DoC
S-P-07752

8,05
0,26
5,02
13,28
0,22
1158,00
0,01
0,01
0,17
4,11
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600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(ls)

54802107

0
0

6
0.1

12
0.2

18
0.3

24
0.4

30
0.5
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Nahradni dily
SP54802107
Nazev Kéd
01 Paka, 4.0 1014994V
02 Zaslepka 59914573
03 Ruzice 59914572
04 Aerator a kli¢, PCA 5.7 I/min 1012273V
05 Vytokové rameno 1012276V
06 Kryci dil, 175x75 mm 1012277V
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